PAGE
2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	13.09.2012

	№
	278

	г. Киров

О департаменте жилищно-коммунального хозяйства
Кировской области
На основании постановления Правительства Российской Федерации           от 27.08.2012 № 857 «Об особенностях применения в 2012 – 2014  годах Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов» (далее – постановление Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 857):

1. Уполномочить департамент жилищно-коммунального хозяйства Кировской области при определении нормативов потребления коммунальных услуг по отоплению принимать решение, указанное в подпункте «а» или подпункте «б» пункта 1  постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 857.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2012.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых